והעורך מאציל ברכתו על דיוני ה"אסיפה": "יהי ה' הטוב עמם ועם מבטא שפתיהם והגיון לבם".

ימי טובה אלה לא ארכו. ב־1863 פרץ המרד הפולני, והופעת שבועון "הצפירה" הופסקה (לאחר 25 גליונות). חיים זליג סלונמיסקי העתיק מושבו לז'יטומיר ונתמנה שם למנהל בית-מדרש הרבנים ולצנזור עברי. בתרל"ד (1874) חידש את עתונו, תחילה בברלין ואחרי-כך שוב בווארשה; ומ־1886 נהפכה "הצפירה" לעתון יומי. חז"ס היה אז כבן 76 — ובמערכת העתון כבר דרך כוכבו של נחום סוקולוב. המייסד האריך ימים: הוא נפטר בתרס"ד, בגיל 94, וגם עתונו התקיים יותר מכל שאר כתבי-העת העבריים.